
Adressliste Lehrpersonen

Sekundarschule Im Birch

Mittwoch, 04. Oktober 2023

Name Vorname E-Mail Geschäft

Aebersold Nicole nicole.aebersold@schulen.zuerich.ch

Bajrami Lili litafet.bajrami@schulen.zuerich.ch

Berlinger Nico nicolas.berlinger@schulen.zuerich.ch

Berz Salome Salome.Berz@schulen.zuerich.ch

Boissonnas Ariane  

Brown Alexander  

Corgnale Remo remo.corgnale@schulen.zuerich.ch

De Nitti Enrico Enrico.DeNitti@schulen.zuerich.ch

Engeler Rosita rosita.engeler@schulen.zuerich.ch

Frey Florian  

Freytag Daniela daniela.freytag@zuerich.ch

Gargiulo Flavio Flavio.Gargiulo@schulen.zuerich.ch

Glanzmann Mario mario.glanzmann@schulen.zuerich.ch

Glauser Valerie Valerie.Glauser@schulen.zuerich.ch

Göldi Oriana Oriana.Goeldi@schulen.zuerich.ch

Goller Fabienne fabienne.goller@schulen.zuerich.ch

Gut Christian christian.gut@schulen.zuerich.ch

Haller Lucy  

Heesen Bahar bahar.heesen@schulen.zuerich.ch

Ketsch Alexandra alexandra.ketsch@schulen.zuerich.ch

Klopfer Florian florian.klopfer@schulen.zuerich.ch

Lonzi Simone Simone.Lonzi@schulen.zuerich.ch

Lucas German German.Lucas@schulen.zuerich.ch

Michel Jürg Juerg.Michel@schulen.zuerich.ch

Moureau Marie-Paule marie-paule.moureau@schulen.zuerich.ch

Müller Hans Peter Hans-Peter.Mueller@schulen.zuerich.ch

Oberholzer Bastian Bastian.Oberholzer@schulen.zuerich.ch

Oelkers Jonathan jonathan.oelkers@schulen.zuerich.ch

Osmanaj Donjeta Donjeta.Osmanaj@schulen.zuerich.ch

Papageorgiou Evgenia Evgenia.Papageorgiou2@schulen.zuerich.ch

Raneri Claudio ClaudioTonino.Raneri@schulen.zuerich.ch

Roost Melina melina.roost@schulen.zuerich.ch

Rouissi Tahar tahar.rouissi@schulen.zuerich.ch

Sala Lâle lale.sala@schulen.zuerich.ch

Sigrist Prisca prisca.sigrist@schulen.zuerich.ch

Stevanovic Stefan Stefan.Stevanovic@schulen.zuerich.ch

Venzin Henrieta henrieta.venzin@schulen.zuerich.ch

Voss Sven Sven.Voss@schulen.zuerich.ch

Walz Sara Sara.Walz@schulen.zuerich.ch

Wolfensberger Andrea andrea.wolfensberger@schulen.zuerich.ch
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